令和３年１１月吉日

御取引先各位

大阪市西淀川区千舟 1-5-41

株式会社永田製作所

期末棚卸による出荷停止について

拝啓  貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、首題の件、１１月は弊社の期末決算月に伴い棚卸しを

実施いたします。

つきましては、下記の期間にて出荷業務を停止いたしますので

ご迷惑をお掛けしますが、御理解の上、ご協力下さいます様

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

出  荷  停  止  日   １１月２６日 (金 )～３０日 (火 )

通常出荷開始日  １２月  １日 (水 )～

以上